关于门店员工体检的通知

各门店：

根据GSP要求，门店营业员必须每年体检一次，为保证门店严格按照GSP要求执行，现对门店员工每年体检事宜通知如下：

人事部每月清理一次当月健康证到期人员名单，以邮件形式通知员工体检。员工接通知后，自行到门店所在地疾病控制中心体检并办理健康证，体检费用先自行垫付，取得新健康证后，员工将原件交门店店长保管，并将复印件及体检费发票一并交各片区主管，由片区主管审核后，交人事部审核登记后，方可交各级领导签字并报销费用。

具体流程如下：

→       合格

                                复印件及发票

                                     人事部登记

人事部审核

备注：请各门店将目前门店人员健康证办理情况按照附表内容填写，                                           并于2015年4月7日前由片区汇总后统一报人事部邮箱。

                                                            人事部

                                           2015年3月31日

 门店店长

  保管

领健康证

员工体检

  领导签字

   报销

 片区主管

   审核